

Daniels Smide & Allservice AB

559149-2391

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Nils Anders Blomqvist, Styrelseledamot

2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Daniels Smide & Allservice AB är verksamt inom metallbearbetning och allservice, där företaget erbjuder tjänster och produkter relaterade till smide och diverse servicearbeten. Bolaget har sitt säte i Kramfors. Under det senaste året har bolaget visat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark försäljningsprestation. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket tyder på effektivare verksamhet och kostnadshantering. Trots dessa framsteg har bolaget upplevt en negativ förändring i soliditeten, vilket kan kräva ytterligare åtgärder för att stärka den finansiella stabiliteten framöver.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 228 418	1 183 718	1 142 319	1 162 431
Resultat efter finansiella poster	-80 047	-28 855	30 920	73 805
Soliditet (%)	-16	3	15	3

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-10 896	-28 855	10 249
Balanseras i ny räkning		-28 855	28 855	0
Årets resultat			-80 047	-80 047
Vid årets utgång	50 000	-39 751	-80 047	-69 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-39 751
Årets resultat	-80 047
Summa	-119 798

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-119 798
Summa	-119 798

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 228 418	1 183 718
Övriga rörelseintäkter		209	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 228 627	1 183 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-81 177	-18 889
Övriga externa kostnader		-589 808	-466 540
Personalkostnader	2	-531 774	-683 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-861	1 839
Summa rörelsekostnader		-1 203 620	-1 167 120
Rörelseresultat		25 007	16 598
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 114	-45 481
Summa finansiella poster		-105 054	-45 453
Resultat efter finansiella poster		-80 047	-28 855
Resultat före skatt		-80 047	-28 855
Årets resultat		-80 047	-28 855

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	75 817	75 878
Inventarier, verktyg och installationer	4	127 367	128 167
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	130 533	130 533
Summa materiella anläggningstillgångar		333 717	334 578
Summa anläggningstillgångar		333 717	334 578
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 387	-7 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 936	10 932
Summa kortfristiga fordringar		12 323	3 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 611	6 994
Summa kassa och bank		103 611	6 994
Summa omsättningstillgångar		115 934	10 721
Summa tillgångar		449 651	345 299

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-39 751	-10 896
Årets resultat		-80 047	-28 855
Summa fritt eget kapital		-119 798	-39 751
Summa eget kapital		-69 798	10 249
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		243 752	99 613
Övriga skulder		36 444	65 748
Summa långfristiga skulder		280 196	165 361
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		106 002	106 002
Leverantörsskulder		19 543	7 907
Skatteskulder		79 126	-1 229
Övriga skulder		34 582	57 009
Summa kortfristiga skulder		239 253	169 689
Summa eget kapital och skulder		449 651	345 299

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	208 958
Utgående anskaffningsvärden	208 958

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-133 080
Årets avskrivningar	-61
Utgående avskrivningar	-133 141

Redovisat värde

75 817

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	128 500
Utgående anskaffningsvärden	128 500
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-333
Årets avskrivningar	-800
Utgående avskrivningar	-1 133
Redovisat värde	127 367

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	130 533
Utgående anskaffningsvärden	130 533
Redovisat värde	130 533

Underskrifter

Årsredovisning för Daniels Smide & Allservice AB, 559149-2391
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Daniel Nils Anders Blomqvist
Daniel Nils Anders Blomqvist
Styrelseledamot
2025-05-23